UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI – UFSJ

INSTITUIDA PELA LEI Nº.10.425 DE 19/04/2002 - D.O.U. DE 22/04/2002

CAMPUS CENTRO-OESTE DONA LINDU - CCO



MEMO Nº 028/2015/UFSJ/CCO/Câmara de Graduação

Em 03 de novembro de 2015

Aos membros da Câmara de Graduação

ASSUNTO: Convoca para a 8ª Reunião Extraordinária da Câmara de Graduação

Convocamos V. Sª. para a 8ª reunião extraordinária da Câmara de Graduação da Unidade do Campus Centro-Oeste Dona Lindu.

Data: 11 de Novembro - quarta-feira **Horário**: 09:00 horas da manhã

Local: Sala de Reuniões da Diretoria.

Pauta:

- Solicitação de Reposição de vaga para o curso de Medicina em virtude da exoneração do professor Paulo César Ferreira dos Santos - Parecer n° 007/2015 Prof^a Relatora Gylce Eloisa Cabreira Panitz;
- Avaliação "Projeto de produção de material didático em anatomia patológica humana a partir de peças cedidas pelo laboratório de Citologia e anatomia Patológica (CIAP) no município de Divinópolis, MG – Parecer 008/2015 – Prof^a Relatora Vanessa Jaqueline da Silva Vieira dos Santos;
- 3. Novo Líder do GAD Produtos Farmacêuticos/ CCO;
- 4. Estabelecer Calendário de reuniões da Câmara de Graduação do ano de 2016.

Atenciosamente,

Prof. Rafael César Russo Chagas Presidente da Câmara de Graduação Unidade Campus Centro-Oeste Dona Lindu

Rafael C.K. Chages

Ouro Branco - MG

37 3221-1164